[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PL Nº 664/2020
Senhor Presidente
Solicito a inclusão dos Deputados abaixo relacionados como Coautores do PL 664/2020, que assegura a realização do teste de triagem neonatal na modalidade ampliada a todas as crianças nascidas nos hospitais da rede pública do Estado. Para tanto, encaminho as manifestações "de acordo", em anexo.
Sala das Sessões, em 17/12/2020.

a) Frederico d'Avila
DE ACORDO:
a) Major Mecca a) Delegado Olim a) Conte Lopes a) Douglas Garcia a) Valeria Bolsonaro a) Marina Helou
[image: image1.emf]